
Tarifas 2024
apartamentos

CARLOS III

x1 x1 x2 x2

Apartamento de hasta 7 ocupantes
SALÓN · COMEDOR · COCINA · PATIO

1 Habitación de matrimonio
1 Habitación individual
2 Habitaciones dobles (2 camas)
2 Baños con bañera

Desde: 165 €/noche*
Ocupación mínima 4 PAX7

ENTREPINOS

x1 x1 x2

Apartamento de hasta 4 ocupantes
SALÓN · COMEDOR · COCINA 

1 Habitación de matrimonio
1 Habitación doble (2 camas)
2 Baños con ducha
Cocina con menaje y nevera

Desde: 100 €/noche*
Ocupación mínima 2 PAX4

ALCARRIA
Apartamento de hasta 4 ocupantes
SALÓN · COMEDOR · COCINA 

1 Habitación de matrimonio
1 Habitación doble (2 camas)
2 Baños con ducha

Desde: 100 €/noche*
Ocupación mínima 2 PAX4

MIRASIERRA
Apartamento de hasta 4 ocupantes
SALÓN · COMEDOR · COCINA 

1 Habitación de matrimonio
1 Habitación doble (2 camas)
2 Baños con ducha

Desde: 100 €/noche*
Ocupación mínima 2 PAX4

VIANA 3

x1 x1 x1 x1

Apartamento de hasta 3 ocupantes
SALÓN · COMEDOR · COCINA · PATIO

1 Habitación de matrimonio
1 Habitación individual
1 Baño con bañera

Desde: 90 €/noche*
Ocupación mínima 2 PAX3

VIANA 2
Apartamento de hasta 2 ocupantes
SALÓN · COMEDOR · COCINA · PATIO 

1 Habitación doble (2 camas)
1 Baño con bañera

Desde: 75 €/noche*
Ocupación mínima 1 PAX2

x1 x1 x2 x1

x1

x1 x2

*I.V.A. incluido. Precios sujetos a variación sin previo aviso. Rogamos consulten antes de hacer la reserva. CONSULTAR ESTANCIAS MINIMAS.
Descuentos especiales para largas estancias y resevas anticipadas. Tarifas no reembolsables. Los precios varían según temporada, 
días de la semana y festivos. Puede consultar todos los precios en el motor de reservas de nuestra web www.elcolvillo.es



Tarifas 2024
Camping

I.V.A. incluido. Precios sujetos a variación sin previo aviso. Estancias mínimas 2 noches. Festivos estancias mínimas de 3 noches.
Semana Santa estancia mínima de 4 noches. 10% de descuento de domingo a jueves los meses de marzo,

abril, noviembre y diciembre. Festivos no incluidos

Adultos
Niños

Tienda
Coche / Moto

Caravana
Autocaravana / Camper

Electricidad
Mascota

Alquiler de parcelas:
Anual

Trimestral
Mensual

Diario parcela

6 €
4,5 €
6,5 €
4,5 €
7 €
7,5 €
6,5 €
3,5 €

430 €
168 €
70 €
3,5 €

CAMPING + CARAVANAS Y AUTOCARAVANAS 

Los precios que se especifican a continuación son por unidad y noche. 
En el precio se incluye el uso de la parcela que se le designe en función del 
N.º de personas, tiendas o vehículos.

• Acceso a edificio de aseos donde cuentan con: aseos y duchas con agua caliente, 
lavaderos y fregaderos, donde poder fregar sus enseres y lavar su ropa.
• Lavandería con lavadoras y secadoras.
• Cafetería/restaurante con una amplia carta de raciones y platos combinados 667 61 99 77.
• En recepción cuentan con información turística, mapas de rutas de la zona, 
información sobre servicios en la zona, etc.
• Vigilante nocturno

Servicios

Tfno. Información y reservas: 949 10 90 36 / 649 36 80 68
E-mail: reservas@elcolvillo.es   WEB: www.elcolvillo.es


